1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DAS AMOSTRAS

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº091/2020 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº2106/2020

           A Pregoeira, no uso de atribuições legais e nos termos do subitem 17.17.2, bem como do

item 11 do Anexo I do Edital, e considerando a justificativa apresentada pela licitante Comercial

Cariacica Multimodal LTDA (anexo), vencedora dos itens 1, 2 e 3 do Edital em referência, sem

prejuízo para a Administração Pública, RESOLVE prorrogar o prazo para entrega das amostras,

impreterivelmente até as 12h00min do dia 23 de novembro de 2020, sob pena de

desclassificação e encaminhamento dos fatos à Autoridade Superior para providências acerca

da apuração da responsabilidade e possível aplicação de penalidade.

O Edital em referência tem como objeto “[...] a aquisição e fornecimento de cestas

natalinas (cesta especial de alimentos), cesta de biscoitos variados e ave especial “Peru” para

atender a Secretaria Municipal de Recursos Humanos, conforme o disposto na Lei Municipal n.º

839 de 03 de maio de 1999 e na Lei Municipal n° 2057/2014 de 30 de Dezembro 2014, de

acordo com as especificações, obrigações e demais condições contidas neste edital e seus

anexos.

Sabará, 20 de novembro de 2020.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário
Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº273/2020

20/11/2020 Zimbra

webmail.sabara.mg.gov.br/h/printmessage?id=156144&xim=1 1/1

De : Comercial Cariacica <comercialcariacicamultimodal@gmail.com>
Assunto : Fwd: OFICIO

Para : licitacao@sabara.mg.gov.br

Zimbra licitacao@sabara.mg.gov.br

Fwd: OFICIO

Sex, 20 de nov de 2020 16:32
2 anexos

Titulo email

Atenciosamente,

Comercial Cariacica Multimodal Ltda
Contato: 031 9 9662-3054

---------- Forwarded message ---------
De: Comercial Cariacica <comercialcariacicamultimodal@gmail.com>
Date: sex., 20 de nov. de 2020 às 14:46
Subject: OFICIO
To: < administracao@sabara.mg.gov.br>

Titulo email

Atenciosamente,

Comercial Cariacica Multimodal Ltda
Contato: 031 9 9662-3054

Esta mensagen é destinada somente para licitacao@sabara.mg.gov.br. Se você não é o destinatário você está
notificado de que divulgar, copiar, distribuir ou tomar qualquer ação baseada no conteúdo desta informação é
estritamente proibida.

Prefeitura Municipal de Sabará
sabara.mg.gov.br

SCAN_20201120_154455628.pdf
 640 KB

Procuração Hariel Cariacica.pdf
 1 MB

mailto:comercialcariacicamultimodal@gmail.com
mailto:administracao@sabara.mg.gov.br

D
o
cu

m
e
n
to

 A
u
te

n
tic

a
d
o
 D

ig
ita

lm
e
n
to

 d
e
 a

co
rd

o
 c

o
m

 o
s

a
rt

ig
o
s

1
º,

 3
º

e
 7

º
in

c.
 V

 8
º,

 4
1
 e

 5
2
 d

a
 L

e
i F

e
d
e
ra

l 8
.9

3
5
/1

9
9
4
 e

 A
rt

.
6
 I

n
c.

 X
II

 d
a
 L

e
i E

st
a
d
u
a
l 8

.7
2
1
/2

0
0

8
 a

u
te

n
tic

o
 a

 p
re

se
n

te
 im

a
g

e
m

 d
ig

ita
liz

a
d

a
,
re

p
ro

d
u

çã
o

 f
ie

l d
o

 d
o

cu
m

e
n

to
 a

p
re

se
n

ta
d

o
 e

 c
o

n
fe

ri
d

o
 n

e
st

e
 a

to
.

O
 r

e
fe

ri
d
o
 é

 v
e
rd

a
d
e
.

D
o
u
 f

é
.

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
 C

o
n
fir

a
 o

s
d
a
d
o
s

d
o
 a

to
 e

m
:

h
tt

p
s:

//
se

lo
d
ig

ita
l.t

jp
b
.ju

s.
b
r

o
u
 C

o
n
su

lte
 o

 D
o
cu

m
e
n
to

 e
m

:
h
tt

p
s:

//
a
ze

ve
d
o
b
a
st

o
s.

n
o
t.

b
r/

d
o

cu
m

e
n

to
/1

3
6

6
3

0
2

0
9

2
0

3
7

4
8

6
3

2
9

7
4

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 136630209203748632974-1
Data: 02/09/2020 17:36:11
Valor Total do Ato: R$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKK69214-1DJV;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org